
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

Exp. : David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé :  24 avril 2020 12:46 PM 

Dest. : Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC); Tallerico, Joel (SPAC/PSPC); Laporte, 

Anthony (SPAC/PSPC); Church, Leslie (SPAC/PSPC); Mullan-Boudreau, Caitlin 

(SPAC/PSPC); Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Objet : Retr. : PUBLICATION – Tableau sur les données relatives à l’approvisionnement  

David Lord 

613-614-5594 

Exp. : Liaison 

Envoyé : 24 avril 2020 12:44 PM 

Dest. : Emily Harris <Emily.Harris@canada.ca>; Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca> 

Cc : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Tristan Laycock <tristan.laycock@canada.ca>; David Lord <David.Lord@tpsgc-  
pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger 

<MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : PUBLICATION – Tableau sur les données relatives à l’approvisionnement  

Bonjour,  

PVI, nous avons publié les données.  

https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/comm/mc-cd/provisions-supplies-eng.html   

https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/comm/mc-cd/provisions-supplies-fra.html   

Lucie 
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